

견 적 서

공 사 명: 2018년 자연생태학습장 정비사업

※상기와 같이 견적서를 제출합니다.(VAT 포함)

강북구청 귀하

2018년 04월

서울 강남구 역삼2동 770-17

신성종합조경주식회사

대표이사 최호영 (인)

TEL: 02) 2052-7194 ~ 6

FAX: 02) 2052-7011



공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		총 액		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
오동근린공원 숲체험장 보수공사		1	식		22,690,484		6,205,241		527,068		29,422,793	
공과잡비		1	식								6,877,207	
공급가액											36,300,000	
부가가치세											3,630,000	
				-이하여백-								
총공사비 계											39,930,000	

총괄내역서

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
#REF!		1	식		22,690,484		6,205,241		527,068		29,422,793	
	계				22,690,484		6,205,241		527,068		29,422,793	
1) 간접노무비	직노 × 11.3%										701,192	
2) 산재보험료	노무비 × 4.05%										279,710	
3) 고용보험료	노무비 × 0.87%										60,085	
4) 건설기계대여금지급보증서	(직재+직노+산경) × 0.13%										38,249	
5) 환경보전비	(재료비+직노+산경) × 0.3%										88,268	
6) 기타경비	(재료비+노무비) × 7.0%										2,071,784	
	계										32,662,081	
7) 일반관리비	(재료비+노무비+경비) × 6.0%										1,959,724	
8) 이윤	(노무비+경비+일반관리비) × 15.0%이내										1,678,195	
9) 공급가액											36,300,000	
10) 부가가치세	순공사비의 10%										3,630,000	
11) 도급예정액											39,930,000	
	총공사비										39,930,000	

내역서

공 종 명	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
■ 2018년 오동근린공원 숲체험장 보수		1	식		22,560,381		5,716,776		372,889		28,650,046	
.1) 철거공					57,310		167,537		67,833		292,680	
..자연석철거	자연석재활용	####	ton	5,517	57,310	16,128	167,537	6,530	67,833	28,175	292,680	
.2) 시설물공					6,125,071		1,905,725		135,667		8,166,463	
..목재흙막이 설치	H340. L=3,000	10	경간	601,045	6,010,450	157,065	1,570,650			758,110	7,581,100	
..자연석쌓기	자연석재활용	####	ton	11,034	114,621	32,256	335,075	13,060	135,667	56,350	585,363	
.3) 식재공사			식		16,378,000		3,449,600				19,827,600	
..줄사철	8CM	3,300	본	2,240	7,392,000	308	1,016,400			2,548	8,408,400	
..옥잠화	2~3분얼	1,900	본	1,840	3,496,000	308	585,200			2,148	4,081,200	
..원추리	2~3분얼	3,000	본	1,040	3,120,000	308	924,000			1,348	4,044,000	
..맥문동	7~8분얼	3,000	본	790	2,370,000	308	924,000			1,098	3,294,000	
.4) 부대공			식				193,914		169,389		363,303	
..면고르기		0	M2	281		1,055		333		1,669		
..공사안내간판	0.9*1.8M	1	개					169,389	169,389	169,389	169,389	
..소운반(지게)	목재	1,436	kg			135	193,914			135	193,914	